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Verksamhetsberättelse för medlemskommittén 2025 

 

Medlemskommittén kommer att fortsätta att arbeta utifrån styrelsens befattnings-

beskrivning.   

Under året kommer kommittén att prioritera att arbeta med klubbkänsla/klubbliv, 

gemenskap med lite olika innehåll samt kommunikation. 

 

Klubbkänsla/klubbliv  

 golfvärdar kommer att införas under tävlingsfria helgdagar och vardagar 

under 6–8 veckor under sommaren (maj-september) 

 nya medlemmar kommer att få ett välkomnande till klubben med bl. a 

information om klubbens verksamhet via brev, man erbjuds också en  

fadder 

 

Gemenskap (inkluderande) 

 skapa gemenskap genom att hitta olika trevliga former av golfspel med 

inslag från Mat&Kaka,  

 att hjälpa ensamspelare in i spelgrupper 

 

Kommunikation 

 hemsidan behöver vara informativ och uppdateras så fort förändringar 

sker 

 medlemsbrev 2 ggr under året, information via sociala medier 

 information till styrelsen vid jämna mellanrum eller när så behövs 

 

En översyn av samtliga spelgruppers speltider gjordes under november 2024 vilket 

innebar en del förändringar helt efter önskemål från spelgrupperna (se bilaga). En 

uppföljning planeras under hösten. 

 

En planering av golfsäsongen för damgolf och seniorgolf påbörjades under december 

2024 och kommer att vara helt klar under januari/februari 2025. 

Seriegolfen för herrar och damer är även den planerad och klar. 

Utbytestävlingar för seniorer och utbytestävlingar för damer är också färdigplanerade. 

(se klubbens hemsida) 
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En genomgång av golfregler planeras vid två tillfällen under april och ansvarig är Björn 

Rydberg. 

En tävling ”Vårstart” i slutet av april kommer att kicka igång vår golfsäsong. Tanken är att 

tävlingen genomförs i lag. Mat&Kaka kommer att erbjuda något att förtära efter tävlingen 

samt information lämnas från styrelsen om vad som händer på klubben. 

 

De som anmält sig till att bli faddrar kommer att bjudas in till ett informationsmöte på 

klubben under andra kvartalet. 

 

En ”nygammal satsning”  kommer att göras vad gäller golfvärdar under tävlingsfria 

helgdagar (maj-september) och även vardagar under sex-åtta veckor under sommaren. 

 

Ett starkt önskemål från medlemmar och gäster är att öppna upp kiosken (vid hål 10). 

Detta önskemål kommer att få engagera fler än medlemskommittén om det skulle bli 

aktuellt. 

 

Se klubbens hemsida vad gäller klubbens tävlingar, dam och seniorgolf, utbytestävlingar 

och seriegolf. 
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Ulrika Arvidsson 

ordförande i medlemskommittén 


